

Finansiering och stöd
Per Uneby
Tfn: 063146555
E-post: per.uneby@regionjh.se

2024-04-16

RUN/180/2024

Företagsstöd SKHOOP i Åre AB

Ärendebeskrivning

SKHOOP i Åre AB, 5567735096, inkom 2024-03-13 med en ansökan om företagsstöd inom ramen för erbjudandet Stöd till deltagande i mässa. Totalt kostnadsunderlag i ansökan uppgick till 142 000 kronor.

Syftet med stödet är att möjliggöra ett företags strategiska satsning på mässdeltagande för att nå nya marknader.

Bakgrund och förutsättningar för stöd

Företagsstödet finansieras av statliga medel från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder inom utgiftsområde 19 Regional utveckling. Stöd får ges i mån av tillgång till medel och får inte vara större än vad som behövs med hänsyn till övriga finansieringsmöjligheter och andra omständigheter för att den åtgärd som stödet avser ska kunna genomföras. Beslut i aktuellt ärende får fattas med stöd av förordning (SFS 2022:1468) om statligt stöd för att regionalt främja företag.

De regionala företagsstöden ska främja en hållbar tillväxt och ökad konkurrenskraft i företag och därmed en hållbar regional utveckling. Begreppet hållbar utveckling har här en bred innebörd som inkluderar de miljömässiga, sociala och ekonomiska dimensionerna av hållbar utveckling. Den nationella strategin för hållbar regional tillväxt och attraktionskraft 2021 - 2030 är styrande för anslaget 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder. På regional nivå ska stödet motiveras utifrån den regionala utvecklingsstrategin.

Godkänt kostnadsunderlag är 112 000 kronor.

Beslutsmotivering

Stödet motiveras utifrån Regional utvecklingsstrategi Jämtland län 2050, där ett län med ett diversifierat företagande är en målsättning. Region Jämtland Härjedalen vill öka konkurrenskraften hos de företag som är verksamma i regionen. Investeringen i stöd till mässa kopplar an till Jämtland Härjedalens program för smart specialisering och styrkeområdet upplevelser. Företaget synliggör genom mässan sina produkter som är designade i Åre vilket både skapar lokala arbetstillfällen och stärker Region Jämtland Härjedalen som besöksmål.

Investeringen knyter an till den nationella utvecklingsstrategins målsättning med en livskraftig landsbygd med likvärdiga möjligheter för företagande och sysselsättning genom

att stärka företagets verksamhet i Region Jämtland Härjedalen samt bana väg för framtida arbetstillfällen i regionen som skapas av företaget. Investeringen i mässhdeltagandet förväntas leda till att företaget kommer i kontakt med nya marknader vilket i sin tur leder till ökad ekonomisk utveckling i företaget i första hand och regionen i andra hand. Framgångsrikt hållbart företagande leder till positiva effekter på den regionala ekonomiska, sociala och ekologiska hållbarheten. Investeringen bidrar till en ökad ekonomisk hållbarhet i både företaget och i regionen. Detta leder i sin tur till en ökad social hållbarhet genom ökade skatteintäkter genom lokala investeringar, ökad sysselsättning genom skapade arbetstillfällen och breddning av näringslivsstrukturen på orten.

Deltagandet i mässan synliggör företagets produkter för nya marknader vilket förväntas driva upp efterfrågan och försäljning av produkterna. Företaget strävar efter att miljöcertifiera alla sina produkter och bedriver ett aktivt miljöarbete. Marknadsföring och försäljning av ekologiskt hållbara produkter driver efterfrågan mot en ökad ekologisk hållbarhet vilket skapar långsiktiga positiva effekter på Region Jämtland Härjedalens näringslivsstruktur.

Vid handläggning av ärendet har det gjorts en bedömning av hur stort stödet behöver vara.

Beslutsunderlag

Ansökan om företagsstöd SKHOOP i Åre AB

Utkast: Verkställighetsbeslut SKHOOP i Åre AB

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2023–2026, punkt 11.2.2.

Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen beviljar SKHOOP i Åre AB, 5567735096, 50 % medfinansiering, dock maximalt 56 000 kronor, för Stöd till deltagande i mässa.
2. Medfinansiering tas från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder.

Juliana Gardahl Wettersten, enhetschef Finansiering och stöd

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden